

# Årsredovisning

## *Prima städ företag Sverige AB*

559278-0323

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kamilla Edyta Strzyzewska  
2024-06-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg- och renoveringsverksamhet, ombyggnationer, tillbyggnationer, total entreprenader inom bygg, försäljning och transport av byggmaterial, samt därmed annan förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även lokalvård, byggstädningar, hembiträde, fönsterputs och försäljning av städmaterial.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret. Marknadsföringen sker genom rekommendationer av nöjda kunder.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	555 949	97 101	168 113
Resultat efter finansiella poster	181 942	-6 432	-699
Soliditet %	53	81	85

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% - företaget skapade nya kunder under år 2023, fick möjligheter att utveckla och växa.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-699	-6 432	17 869
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-6 432	6 432	0
- Årets resultat			145 975	145 975
- Belopp vid årets utgång	25 000	-7 131	145 975	163 844

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-7 131
<i>Årets resultat</i>	<i>145 975</i>
<i>Summa</i>	<i>138 844</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	30 000
Balanseras i ny räkning	108 844
<i>Summa</i>	<i>138 844</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	555 949	97 101
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>555 949</b>	<b>97 101</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-6 175	-23 734
Övriga externa kostnader	-38 360	-17 231
Personalkostnader	2 -329 657	-62 586
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-374 192</b>	<b>-103 551</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>181 757</b>	<b>-6 450</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	188	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>185</b>	<b>18</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>181 942</b>	<b>-6 432</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>181 942</b>	<b>-6 432</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-35 967	0
<b>Årets resultat</b>	<b>145 975</b>	<b>-6 432</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	143 397	0
Övriga fordringar	1 844	7 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 605	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>150 846</i>	<i>7 783</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	160 223	14 271
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>160 223</i>	<i>14 271</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>311 069</b>	<b>22 054</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>311 069</b>	<b>22 054</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (250 aktier)	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-7 131	-699
Årets resultat	145 975	-6 432
<i>Summa fritt eget kapital</i>	138 844	-7 131
<b>Summa eget kapital</b>	<b>163 844</b>	<b>17 869</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	4 225	0
Leverantörsskulder	2 170	0
Skatteskulder	28 619	0
Övriga skulder	83 241	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 970	4 185
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>147 225</b>	<b>4 185</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>311 069</b>	<b>22 054</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Kamilla Edyta Strzyzewska*

Kamilla Edyta Strzyzewska

2024-05-31